#6ANOS

Etapa

Data ->08/04/2017

CONTIME CRONOMETRAGEM

-> CIRCUITO DAS ESTRELAS - 12 ETAPA

Campeonato -> 1 - CIRCUITO DAS ESTRELAS - 12 ETAPA

Impresso em : 08 abr 2017 22:00:38
Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2
Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc  Patrocinador
1° 313 PAULO MACHADO DOS SANTOS SIL5KM GERAL MAS 1 00:15:44 00:00:00 19,07 Fika Frio
20 339 RONALDO MENEZES ROMAO 5KM GERAL MAS 1 00:15:44 00:00:00 19,07 CAMBITOS/FARMACIA SILV,
3° 280 ICARO DA SILVA 5KM GERAL MAS 1 00:15:55 00:00:10 18,85 59Bimtz/Exercito
40 308 DARLAN DOS SANTOS BATISTA 5KM 30/34 MAS 1 00:16:12 00:00:28 18,52
50 293 DAVISSON JOSE DOS SANTOS SAN5KM 25/29 MAS 1 00:16:13 00:00:28 18,50 Corredores de Murici
6° 285  JADSON DOUGLAS FARIAS DOS SA 5KM 25/29 MAS 1 00:16:32 00:00:47 18,15 Ferreira Hora/Equipe 3+/Jaimi
7° 298 NESILHO DIONIZIO DA SILVA DIONI:5KM 30/34 MAS 1 00:16:36 00:00:51 18,07 Sem patrocinio
8° 355 JOSE MOREIRA DOS SANTOS SANT5KM 35/39 MAS 1 00:16:37 00:00:53 18,05 (gigantes das corridas
9° 367 JOSE ROBERTO NASCIMENTO DOS 5KM 40/44 MAS 1 00:16:54 00:01:09 17,75 Equipe +1
10° 306 CICERO ANTONIO DOS SANTOS 5KM 30/34 MAS 1 00:16:59 00:01:15 17,66 SALADA DE FRUTAS
11° 380 CRISTIANO GREGORIO DA SILVA  5KM 40/44 MAS 1 00:17:04 00:01:19 17,58 SALADA DE FRUTAS
12° 370  JOSE LUCIANO CARNAUBA DOS SA5KM 40/44 MAS 1 00:17:23 00:01:38 17,26  Eder Aleixo - Canelas Nervosi
13° 492 ELIEL FELIPE DE OLIVEIRA 5KM 25/29 MAS 1 00:17:23 00:01:39 17,26
14° 301 ANTONIO LUIZ SILVA 5KM 30/34 MAS 1 00:17:32 00:01:48 17,11 CORREDORES DA ZONA NC(
15° 351 PAULO JORGE DOS SANTOS DE ME5KM 35/39 MAS 1 00:17:38 00:01:54 17,01 Asas ao Vento
16° 345 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANT(5KM 35/39 MAS 1 00:17:39 00:01:54 17,00 GIGA LAN/PORTO CALVO
17° 269 ANDRE BORBA 5KM 14/24 MAS 1 00:17:44 00:01:59 16,92 RA4L
18° 360 JOSIVALDO MUNIZ DOS SANTOS MI5KM 35/39 MAS 1 00:17:54 00:02:10 16,76 ACRA
19° 309 ALEXANDRE FERNANDES 5KM 30/34 MAS 1 00:18:30 00:02:45 16,22  R4L/Percurso Livre
20° 522 MIRANILDO DA SILVA 5KM 40/44 MAS 1 00:18:35 00:02:50 16,14
21° 319 RENILDO INACIO DA SILVA 5KM 30/34 MAS 1 00:18:38 00:02:53 16,10 Equipe +1
22° 342 JOSE FLAVIO DOS SANTOS 5KM 35/39 MAS 1 00:18:39 00:02:55 16,09 BORA CORRER JAPA
23° 419 CICERO IVO DA SILVA ATAIDE 5KM 50/54 MAS 1 00:18:39 00:02:55 16,09 R4L
24° 389 ANTONIO GOMES D4 SILVA GOMES 5KM 40/44 MAS 1 00:18:42 00:02:58 16,04 Equipe GUERREIROS ESPOI
25° 396 JOSé MIGUEL SANCHES 5KM 45/49 MAS 1 00:18:53 00:03:09 15,89 LS & Corredores Solidarios
26° 338  CRISTIANO LINS BORGES 5KM 35/39 MAS 1 00:19:07 00:03:23 15,69 ADOIS Academia
27° 271 ALEXSANDRO DE ARAUJO DA SILV/5KM 14/24 MAS 1 00:19:08 00:03:24 15,68 salada de frutas
28° 399  SERGIO CANDIDO DOS SANTOS  5KM 45/49 MAS 1 00:19:29 00:03:45 15,40 Equipe +1
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

381

397

277

323

273

321

332

405

287

292

333

318

356

348

278

275

290

368

337

334

283

297

408

282

436

284

363

268

388

394

429

393

422

425

346

327

303

ROSINALDO BATISTA DOS SANTOS 5KM 40/44 MAS
CiCERO RODRIGUES 5KM 45/49 MAS
JOSEILSON FEITOSA DA SILVA FEIT5KM 14/24 MAS
JOANATHANN SIMOES SOUTO DE N5KM 30/34 MAS
MATHEUS FERREIRA DE LACERDA 5KM 14/24 MAS
JOSE LEANDRO SANTANA CANDID(5KM 30/34 MAS
ROGERIO CARLOS LOPES 5KM 35/39 MAS
JERNAN VIANA DE LIMA 5KM 45/49 MAS
JOSEVALDO PEREIRA DOS SANTOS5KM 25/29 MAS
RONALDO HENRIQUE DE BRITO 5KM 25/29 MAS
EDICESAR DE ARAUJO BRITO 5KM 35/39 MAS
CARLOS NASCIMENTO DOS SANTO 5KM 30/34 MAS
JOSIVALDO FRANCA DA SILVA 5KM 35/39 MAS
JOSE MARIA SILVA 5KM 35/39 MAS
JOSENILDO FEITOSA DA SILVA FEIT5KM 14/24 MAS
DARLAN EDUARDO LOURENGO DOS5KM 14/24 MAS
DIOGO NUNES FELINTO NUNES 5KM 25/29 MAS
ALCIDES BARBOSA 5KM 40/44 MAS
CELIO BATISTA DOS SANTOS JUNIC5KM 35/39 MAS
EDENILDO DE LIMA TORRES TORRI5KM 35/39 MAS
EMERSON VALDEVINO 5KM 25/29 MAS
PAULO VINICIUS MATIAS SANTOS 5KM 25/29 MAS
CLOVIS DA SILVA SILVA 5KM 45/49 MAS
WDAKSON CORREIA DE LIMA 5KM 25/29 MAS
ROBERTO CORREIA DE ALBUQUER 5KM 55/59 MAS
WESLEY GODOY GODOY 5KM 25/29 MAS
FABIO ANDRE FEITOZA DA SILVA  5KM 35/39 MAS
CAU& ROBERTO DE AQUINO SANTC5KM 14/24 MAS
JOSIVAL DE LIMA SANTOS 5KM 40/44 MAS
GENIVAL FIRMINO DA SILVA 5KM 40/44 MAS
ALVACIR LINDINALVO DE MELO LIN 5KM 50/54 MAS
JOSE ALTINO ALTINO 5KM 40/44 MAS
JOSé MARTINS DA SILVA 5KM 50/54 MAS
JOSé FERREIRA DA SILVA 5KM 50/54 MAS
WELLINGTON LEITE MOREIRA MOR 5KM 35/39 MAS
MARCELO MARTINS 5KM 35/39 MAS

MILTON GOMES BARBOSA 5KM 30/34 MAS

00:19:32

00:19:32

00:19:35

00:19:38

00:19:43

00:19:48

00:19:50

00:19:55

00:20:00

00:20:09

00:20:11

00:20:23

00:20:25

00:20:26

00:20:27

00:20:37

00:20:42

00:20:45

00:20:54

00:20:57

00:20:59

00:21:00

00:21:01

00:21:15

00:21:19

00:21:21

00:21:25

00:21:26

00:21:41

00:21:45

00:21:49

00:21:52

00:21:59

00:22:01

00:22:19

00:22:21

00:22:28

00:03:47

00:03:48

00:03:51

00:03:53

00:03:59

00:04:04

00:04:06

00:04:10

00:04:16

00:04:24

00:04:27

00:04:38

00:04:41

00:04:42

00:04:42

00:04:52

00:04:57

00:05:00

00:05:10

00:05:13

00:05:14

00:05:16

00:05:17

00:05:30

00:05:35

00:05:36

00:05:40

00:05:42

00:05:57

00:06:01

00:06:05

00:06:07

00:06:14

00:06:17

00:06:34

00:06:37

00:06:43

15,36
15,36
15,32
15,28
15,22
15,15
15,13
15,06
15,00
14,89
14,86
14,72
14,69
14,68
14,67
14,55
14,49
14,46
14,35
14,32
14,30
14,29
14,27
14,12
14,07
14,05
14,01
14,00
13,84
13,79
13,75
13,72
13,65
13,63
13,44
13,42

13,35

ROSINALDO MARCENEIRO

CORREDORES FORTES S.L
VIP AEROBIC

IPL Assessoria & Entretenime
LS & Corredores Solidarios/ A
SALADA DE FRUTAS

Equipe +1

GIGANTES DAS CORRIDAS
DISMOTO/CARCARA RUNNI
PASTEL IDEAL CARCARA
SALADA DE FRUTAS
SALADA DE FRUTAS

salada de frutas
CORREDORES FORTES S.L
Alagoas running/ 59BImtz/ Pre
Felinto Fogos / Carcara Arapit
Carcara Arapiraca Running
CORREDORES FORTES

LS CORREDORES SOLIDAR

SALADA DE FRUTA, CORUFK

coiotes

Equipe 3+

LS & Corredores Solidarios
SALADA DE FRUTAS
CORREDORES FORTES

Equipe Zénites

RIVIERA

Equipe +1

in forma

Vencedores Por Cristo - Maray
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

330

304

409

366

461

442

426

446

431

369

472

336

379

411

432

317

449

406

365

402

270

454

451

403

385

377

201

443

433

444

528

286

371

299

473

437

375

MOACIR MATIAS JUNIOR 5KM 35/39 MAS
LEANDRO PROTASIO DE OLIVEIRA 5KM 30/34 MAS
JOSE ROBERTO BARBOSA VIEIRA 5KM 45/49 MAS
CARLOS ANDRE ALVES DE VASCOI'5KM 40/44 MAS
MAURILIO SEBASTI&0 DOS SANTO$5KM 60/64 MAS
MAURO CESAR GUEDES DE MORAI5KM 55/59 MAS
JOSE CARLOS DUARTE DE ANDRAL5KM 50/54 MAS
CID DA SILVA RAMOS 5KM 55/59 MAS
MARCELO CAVALCANTI LEAO 5KM 50/54 MAS
CICERO MENDONGA 5KM 40/44 MAS
GERALDO ROCHA SANTOS 5KM 60/64 MAS
ALEXSANDRO SILVA 5KM 35/39 MAS

LUIZ ALBERTO MACEDO TENORIO [5KM 40/44 MAS

JOSé LUIS DA SILVA SILVA

GIVACI DA SILVA

LUCIANO SILVA CORDEIRO

BENEDITO PAES

5KM 50/54 MAS

5KM 55/59 MAS

5KM 30/34 MAS

5KM 60/64 MAS

FERNANDO CANDIDO DA SILVA PRI 5KM 45/49 MAS
ALMIR JOSé TAVARES DE SOUZA 5KM 40/44 MAS
EDVALDO JOSE PATRICIO PATRICIC5KM 45/49 MAS
LUCAS MILITaO 5KM 14/24 MAS
JOSE RAIMUNDO FERREIRA 5KM 60/64 MAS
PAULO SILVAN SANTOS 5KM 60/64 MAS
JOSE CARLOS SANTOS CORREIA 5KM 45/49 MAS
PAULO HENRIQUE MISAEL DOS SAI'5KM 40/44 MAS
FELIPE DONATO 5KM 40/44 MAS
ERALDO VILAR 5KM 25/29 MAS
PAULO CESAR PEREIRA VALOES  5KM 55/59 MAS
SILVIO COSTA DE ALMEIDA ALMEIC 5KM 55/59 MAS
ROSIVALDO DE ARAUJO SANTOS 5KM 55/59 MAS
528 SEM CADASTRO 5KM 25/29 MAS
EDSON JOSE 5KM 25/29 MAS
CLAUDEIR MENESES DA SILVA 5KM 40/44 MAS
WILSON DA SILVA 5KM 30/34 MAS
CICERO BARROS VIEIRA 5KM 60/64 MAS
SERGIO TAVARES 5KM 55/59 MAS

ADRIANO CALACA DE LIMA CALAGA 5KM 40/44 MAS

00:22:33

00:22:33

00:22:38

00:22:39

00:22:51

00:22:51

00:22:53

00:22:59

00:23:04

00:23:04

00:23:05

00:23:08

00:23:11

00:23:13

00:23:16

00:23:17

00:23:23

00:23:33

00:23:37

00:23:38

00:23:39

00:23:43

00:23:51

00:24:04

00:24:10

00:24:17

00:24:20

00:24:22

00:24:30

00:24:35

00:24:42

00:24:48

00:24:50

00:24:52

00:24:52

00:25:07

00:25:07

00:06:49

00:06:49

00:06:54

00:06:54

00:07:06

00:07:07

00:07:09

00:07:15

00:07:19

00:07:20

00:07:21

00:07:23

00:07:27

00:07:29

00:07:32

00:07:32

00:07:38

00:07:48

00:07:52

00:07:53

00:07:54

00:07:58

00:08:07

00:08:20

00:08:26

00:08:33

00:08:36

00:08:37

00:08:45

00:08:51

00:08:58

00:09:04

00:09:05

00:09:07

00:09:08

00:09:22

00:09:23

13,30
13,30
13,25
13,25
13,13
13,13
13,11
13,05
13,01
13,01
13,00
12,97
12,94
12,92
12,89
12,88
12,83
12,74
12,70
12,69
12,68
12,65
12,58
12,47
12,41
12,35
12,33
12,31
12,24
12,20
12,15
12,10
12,08
12,06
12,06
11,94

11,94

Vencedores por Cristo-MARA!
#NutricionistaMarciaGuerreiro
CORREDORES FORTES
CORREDORES FORTES
SALADA DE FRUTAS
ATLETA DE YHWH

Patacho

SALADA DE FRUTAS
SALADA DE FRUTAS
Vencedores por Cristo Marag¢
salada de frutas

Zénites

CORREDORES FORTES
Equipe Vencedores por Cristo
SALADA DE FRUTAS
ALAGOAS RUNNING
SALADA DE FRUTAS
EQUIPE 3+

Zénites

EDVALDO PROPAGANDA
R4L

Raimundo Baterias

Carcara Arapiraca Running /A

JONAS AUTO PECAS
RASGAMATTUS llI

Amigos da Corrida/ Eraldo Vili
VALOES

ERVA DOCE E DOCE ERVA

ASSOCIAGAO DOS PERITO

GIGANTES DAS CORRIDAS
Toy Digital

SALADA DE FRUTAS
SALADA DE FRUTAS
Marinha do Brasil

Conveniéncia Dona Amara
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103° 314 ENOQUE MATIAS 5KM 30/34 MAS 1 00:25:07 00:09:23 11,94 Vencedores por Cristo - MAR;
104° 506 WILSON PACHECO 5KM 35/39 MAS 1 00:25:10 00:09:25 11,92

105° 331 FELIPE SCANONI 5KM 35/39 MAS 1 00:25:17 00:09:33 11,87 Studio Pilates Corpore Center
106° 427 SAULO COSTA DE ALMEIDA ALMEIL5KM 50/54 MAS 1 00:25:24 00:09:40 11,81 ERVA DOCE E DOCE ERVA
107° 300 ARTUR DE ALBUQUERQUE TORRES5KM 30/34 MAS 1 00:25:40 00:09:56 11,69

108° 372 MARCOS HENRIQUE 5KM 40/44 MAS 1 00:25:42 00:09:57 11,67 SALADA DE FRUTAS

109° 424  FRANCISCO DE ASSIS MACEDO DO 5KM 50/54 MAS 1 00:25:46 00:10:02 11,64 Patacho

110° 457 KLEBER TENORIO TORRES TENORI5KM 60/64 MAS 1 00:25:49 00:10:04 11,62 CICLISTAS CORREDORES
111° 448 SILVIO ROCHA OLIVEIRA 5KM 60/64 MAS 1 00:25:53 00:10:08 11,59 CORREDORES SOLIDARIOS
112° 479  AUDEMIR ALVES DE AMORIM 5KM 65/69 MAS 1 00:25:54 00:10:10 11,58

113° 430 F.FREIRE F. FREIRE 5KM 50/54 MAS 1 00:25:56 00:10:11 11,57 Cidade Jardim- Maceio

114° 311 WILDE LINS LOPES DE ALBUQUERC5KM 30/34 MAS 1 00:26:05 00:10:21 11,50 Sicredi em Movimento

115° 386 FREDERRICO ALEXANDRE MATUR/5KM 40/44 MAS 1 00:26:09 00:10:24 11,47

116° 524 ANDRE GOMES 5KM 30/34 MAS 00:26:17 00:10:33 11,41

117° 459 CICERO SOUSA 5KM 60/64 MAS 00:26:19 00:10:34 11,40

118° 414 SAMUEL FIDELIS 5KM 50/54 MAS 00:26:25 00:10:40 11,36

119° 398 TAUMATURGO TEIXEIRA PINHEIRO 5KM 45/49 MAS 00:26:39 00:10:54 11,26 FIRME E FORTE

120° 464 ALISSON BARROS DA SILVA 5KM 60/64 MAS 00:26:42 00:10:57 11,24

121° 343 FABIANO ROSENDO 5KM 35/39 MAS 00:26:48 00:11:04 11,19 ROSENDO

122° 354 ENEAS CAVALCANTE NASCIMENTC5KM 35/39 MAS 00:26:54 00:11:09 11,15 ROSENDO

123° 458 LUCIO JORGE LAMENHA LINS JORC5KM 60/64 MAS 00:26:58 00:11:13 11,12 CICLISTAS CORREDORES
124° 328 GETULIO DE SANTANA FILHO 5KM 35/39 MAS 00:27:00 00:11:15 11,11 FAMILIA SANTANA

125° 387 MAURO MORAES DE LACERDA 5KM 40/44 MAS 00:27:04 00:11:19 11,08 CORREDORES FORTES
126° 340 DIOGO PONTES 5KM 35/39 MAS 00:27:18 00:11:33 10,99

127° 362 WALBER SIMAN 5KM 35/39 MAS 00:27:20 00:11:36 10,98

128° 302 MARCUS VINICIUS MENEZES 5KM 30/34 MAS 00:27:23 00:11:39 10,96

129° 455 WELITO LOPES CORREIA 5KM 60/64 MAS 00:27:32 00:11:48 10,90 Alagoas Running

130° 428 ISAAC FERREIRA LIMA LIMA 5KM 50/54 MAS 00:27:44 00:11:59 10,82 Néo

131° 383 RODRIGO HOLANDA GUIMARAES 5KM 40/44 MAS 00:27:49 00:12:04 10,78 Laura Kavazzani

132° 401 WASHINGTON SANTANA 5KM 45/49 MAS 00:27:50 00:12:05 10,78 Namasté

133° 344 RAPHAEL MARTINIANO DIAS 5KM 35/39 MAS 00:27:54 00:12:10 10,75 FABRIZIO BORSATO

134° 361 ARTHUR VISGUEIRO MACIEL 5KM 35/39 MAS 00:27:58 00:12:14 10,73 Camaleédo Uniformes

135° 315 JOSé GOMES DE BARROS NETO  5KM 30/34 MAS 00:28:02 00:12:18 10,70 Um Atleta

136° 501 JOBSON DOS SANTOS OLIVEIRA  5KM 60/64 MAS 00:28:11 00:12:26 10,64 FAMILIA OLIVEIRA

137° 307 EMERSON PEREIRA OMENA DOS S, 5KM 30/34 MAS 00:28:14 00:12:30 10,63 Gigantes das corridas

138° 326 GEORGE TERCIO RODRIGUES FER 5KM 30/34 MAS 00:28:15 00:12:30 10,62 GT FORCE

139° 420 LUIZ ESPERIDIAO SANTOS 5KM 50/54 MAS 00:28:26 00:12:41 10,55 CORREDORES FORTES
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140°

141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

157°

158°

159°

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

468

288

418

483

527

404

447

347

485

470

341

484

413

469

384

281

440

378

434

477

497

400

305

274

450

294

350

324

520

349

279

498

412

487

358

421

391

LUIZ MENDES PEREIRA MENDES  5KM 60/64 MAS
FELIPE SILVA DE OLIVEIRA CRUZ 5KM 25/29 MAS
JOSé PRADO MELLO JUNIOR PRAD(5KM 50/54 MAS
JOSE ROBERTO ARAUJO GRANJA $5KM 65/69 MAS
527 SEM CADASTRO 5KM 25/29 MAS
JOSé NIVALDO DA SILVA SANTOS 5KM 45/49 MAS
JOSé ANTONIO LIMA 5KM 55/59 MAS
GABRIEL SUBTIL 5KM 35/39 MAS
NIVALDO DE OLIVEIRA FIGUEREDO 5KM 70+ MAS

CARLOS JOSE REBELO DE VASCOMN5KM 60/64 MAS
ALYSSON JADER ALBUQUERQUE D 5KM 35/39 MAS
PETRUCIO RIJO 5KM 70+ MAS

CLAUDEMIR MOREIRA DA SILVA MC5KM 50/54 MAS
JOSE OLIVIO 5KM 60/64 MAS
CLé&NIO PACHECO FRANCO JUNIOR5KM 40/44 MAS
LEANDRO NASCIMENTO 5KM 25/29 MAS
PETRUCIO PEREIRA GUEDES 5KM 55/59 MAS
JULIANDER ERNESTO DE CARLI 5KM 40/44 MAS
LUIZ BUGARIN 5KM 55/59 MAS
JOSé ESPEDITO FERREIRA DOS SA 5KM 65/69 MAS
EDER ALEIXO DE ANDRADE 5KM 30/34 MAS
CARLOS OLIVEIRA 5KM 45/49 MAS
TARCIO CABRAL 5KM 30/34 MAS
JUAREZ GOMES 5KM 14/24 MAS
IVACY PEREIRA DE ALMEIDA ALMEI5KM 60/64 MAS
MAYCO SULLIVAN 5KM 25/29 MAS
PAULO ALVES CAVALCANTI NETO 5KM 35/39 MAS
JO&O0 PAULO FONSECA DE ALMEID, 5KM 30/34 MAS
520 SEM CADASTRO 5KM 25/29 MAS
ANTONIO CAMPOS 5KM 35/39 MAS
GERALDO TEODORO DA SILVA JUN5KM 25/29 MAS
BERNARD SOARES QUINTELA 5KM 14/24 MAS
DEVIS PORTELA DE MELO FILHO  5KM 50/54 MAS
HELIO FERREIRA COELHO 5KM 70+ MAS
MARCELO LIMA 5KM 35/39 MAS
WELLINGTON VASCONCELOS DE A 5KM 50/54 MAS

MATIAS ALEXANDRE CARPANEZZ| (5KM 40/44 MAS

00:28:27

00:28:30

00:28:36

00:28:46

00:28:46

00:28:54

00:28:56

00:29:04

00:29:04

00:29:04

00:29:07

00:29:08

00:29:31

00:29:40

00:29:45

00:29:57

00:30:11

00:30:15

00:30:19

00:30:22

00:30:24

00:30:26

00:30:45

00:30:46

00:30:59

00:31:05

00:31:06

00:31:48

00:31:48

00:32:01

00:32:08

00:32:13

00:32:27

00:32:35

00:32:50

00:32:54

00:32:55

00:12:43

00:12:46

00:12:51

00:13:01

00:13:02

00:13:10

00:13:11

00:13:19

00:13:20

00:13:20

00:13:23

00:13:24

00:13:47

00:13:55

00:14:01

00:14:12

00:14:26

00:14:31

00:14:35

00:14:37

00:14:40

00:14:41

00:15:01

00:15:02

00:15:14

00:15:20

00:15:21

00:16:03

00:16:04

00:16:17

00:16:23

00:16:29

00:16:42

00:16:51

00:17:05

00:17:10

00:17:10

10,54
10,53
10,49
10,43
10,43
10,38
10,37
10,32
10,32
10,32
10,30
10,30
10,16
10,11
10,08
10,02
9,94
9,92
9,90
9,88
9,87
9,86
9,76
9,75
9,68
9,65
9,65
9,43
9,43
9,37
9,34
9,31
9,24
9,21
9,14
9,12

9,11

Alagoas Runnings

clinical center

Casa De Mala & Cuia

VOV6 SARADO
ROSENDO

Ciclistas Corredores
Casa do Gelo Pajucgara

SINPOAL

Gbarbosa
Luiz Bugarin

avulso

Evoluir Run /bombeiros

0 mesmo

IN FORMA

LOJA OUSADIA

EDER ALEIXO
R4L

r4l

PIER XV
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177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

191°

192°

193°

194°

195°

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

320

335

410

452

521

490

417

359

382

312

460

415

407

364

481

486

438

373

416

475

474

465

289

376

325

550

MELKY RALZY DE MELO FERREIRA 5KM 30/34 MAS
ALEX ALMEIDA 5KM 35/39 MAS
SIDNEY CARVALHO MALTA SIDNEY 5KM 50/54 MAS
EBENEZER PACHECO LIMA 5KM 60/64 MAS
521 SEM CADASTRO 5KM 25/29 MAS
RUBENS JOSE DE SOUZA 5KM 70+ MAS

GENILSON BARROS DOS SANTOS 5KM 50/54 MAS
JOA0 CARLOS LIMA CARNEIRO  5KM 35/39 MAS
CLAUDIO MARQUES 5KM 40/44 MAS
ERLISON FLORENCIO 5KM 30/34 MAS
SEBASTIZ0 CUST6DIO DE CARVALE5KM 60/64 MAS
GIVALDO TRINDADE RIOS 5KM 50/54 MAS
SILVIO JOAQUIM SANTANA 5KM 45/49 MAS
ANTONIO CARLOS FERRARI DOS AI5KM 40/44 MAS
ROOSEVELT PATRIOTA COTA COT/5KM 65/69 MAS
JOSE VIDAL 5KM 70+ MAS
EDMILSON COSTA LIMA 5KM 55/59 MAS
GLAUCO LIMA BRBOSA BARBOSA 5KM 40/44 MAS
DIRCEU ANTONIO PRIOR 5KM 50/54 MAS
MARCOS DE LIMA 5KM 65/69 MAS
LENILDO MARQUES LIMA MARQUE$5KM 65/69 MAS
PEDRO RAFAEL SAMPAIO 5KM 60/64 MAS
MARCIO FERNANDO CAVALCANTE 5KM 25/29 MAS
EVERTON SILVA DOS SANTOS 5KM 40/44 MAS
LEONARDO DE ALMEIDA CANDIDO 5KM 30/34 MAS

550 SEM CADASTRO 5KM 25/29 MAS

Total de atletas : 202

00:33:14

00:33:15

00:33:28

00:33:31

00:33:42

00:34:33

00:34:33

00:34:37

00:34:56

00:35:53

00:37:05

00:37:25

00:37:41

00:37:46

00:37:59

00:38:18

00:38:56

00:39:51

00:40:13

00:42:21

00:46:12

00:47:31

00:47:32

00:47:44

00:53:57

00:59:25

00:17:29

00:17:31

00:17:44

00:17:46

00:17:58

00:18:48

00:18:49

00:18:53

00:19:12

00:20:08

00:21:21

00:21:40

00:21:57

00:22:02

00:22:15

00:22:34

00:23:12

00:24:07

00:24:28

00:26:36

00:30:27

00:31:47

00:31:47

00:31:59

00:38:12

00:43:40

9,03
9,02
8,96
8,95
8,90
8,68
8,68
8,67
8,59
8,36
8,09
8,02
7,96
7,94
7,90
7,83
7,71
7,53
7,46
7,08
6,49
6,31
6,31
6,28
5,56

5,05

Raimundo Baterias
OS ATREVIDOS

Eder Aleixo

equipe the flash

Borracharia Pneu Furado

In Forma

FARMACIA SAO CRISTOVA(

Equipe TAM

FERRARI

patriota

CARCARA

GUEPARDO

tempero matuto

ECOPET

EVERTON MACEIO

FERRARI
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